1 АПК, Върховният административен съд, първо отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 3853 от 07.06.2018 г., постановено по адм. дело № 11854 по описа за 2016 г. на Административен съд София - град. 	
	ОСЪЖДА „Крас инвест“ ЕООД, ЕИК 147161221 да заплати на Дирекция "ОДОП" – София при ЦУ на НАП 8 141, 85лв. / осем хиляди сто четиридесет и един лева и 85 стотинки/ юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.Решението е окончателно.